
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  
вну т ри город ско го  муниципально го  о бра з ов ания  

ДАНИЛОВСКОЕ  
в  гор од е  Москв е  !

!
РЕШЕНИЕ  !

13.02.2013                                          МДА-01-03-19 !
Об информации о результатах 
оперативно-служебной деятельности 
Отдела МВД России по 
Даниловскому району города 
Москвы за 2012 год !

Заслушав, в соответствии с приказом Министерства внутренних дел 
Российской Федерации от 30 августа 2011 года №975 «Об организации и 
проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД 
России», информацию временно исполняющего обязанности начальника 
Отдела МВД по Даниловскому району города Москвы Машкова А.М.,  !

муниципальное Собрание решило: 
!

1.Принять к сведению информацию временно исполняющего 
обязанности начальника Отдела МВД по Даниловскому району города 
Москвы Машкова А.М. о результатах оперативно-служебной деятельности 
Отдела МВД России по Даниловскому району города Москвы за 2012 год.  

2.Направить настоящее решение в Отдел МВД России по 
Даниловскому району города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение» 
и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального 
образования Даниловское в городе Москве: www.danilovskoe.org. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Даниловское в 
городе Москве Хубутия Б.Н. !!
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Даниловское в городе Москве                    Хубутия Б.Н.  !!


